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Esittely

Uutta! Maisema- ja kulttuurimatka Itä-Suomeen – Koli, Joensuu,
Juankoski & Mikkeli 17.6.2021, 2 yötä

Helsinki – Joensuu – Koli – Juankoski – Mikkeli – Helsinki  Loppuviikkoon ajoittuva
uutuusmatkamme tarjoilee yksilöllisen yhteismatkan sinulle, joka haluat nähdä ja kokea
aidosti erilaista ja tutustua tavallisuudesta poikkeaviin kohteisiin.  Juna Helsingistä vie kohti
itäisintä Suomea ja sen pääkaupunkia Joensuuta, missä vieraillaan Taitokorttelissa ja
kaupungin keskustassa. Kolin huikeat kansallismaisemat ovat todellinen elämys. Nauti niistä
haluamallasi tavalla: kylpylän poreissa, hotellin maisemaparvekkeella tai luonnossa
patikoiden. Juankoski on lauluntekijä Juice Leskisen kotiseutua, ja siellä piipahtaessaan on
kiinnostavaa vierailla myös 1800- luvulta peräisin olevalla ruukkialueella. Junaan noustaan
jälleen Siilinjärvellä suuntana Mikkeli Saimaan rannalla. Täällä koet keväällä 2021 avattavan
Sodan ja rauhan keskus Muistin, joka kertoo sodasta edistääkseen rauhaa. Tertin
kartanovierailun jälkeen on aika nousta junaan ja paluumatkalle kohti Helsinkiä. Kolme
sisältörikasta matkapäivää – nauti niistä omalla tavallasi! 

Elämysvinkit matkalle

Koli tunnetaan kuvankauniista maisemistaan ja jylhästä kansallispuistostaan. Nautiskele
luonnon läsnäolosta ja rentoudu Suomen kesäillassa.
Sodan ja rauhan keskus Muisti on tiedekeskus erityisesti niille, joita sotahistoria ei
kiinnosta. Miltä sota olisi tuntunut sinusta? Lähde vuorovaikutteiselle matkalle ja tiedät
vastauksen.
Nautiskele myös matkanteosta. Junamatkustaminen kotimaassa on leppoisa tapa nähdä
maisemia rennosti raiteita pitkin mainiossa matkaseurassa matkan taittuessa kuin
itsestään.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 1 kpl / hlö
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito). Pidätämme oikeuden matkaohjelman aikataulumuutoksiin.

Torstai 17.6. Helsinki – Joensuu – Koli (A,L,P)

Kokoontuminen Helsingin Rautatieasemalla. Junamatka ekstraluokassa Helsingistä
Joensuuhun. Aamiaista nautit junassa. Joensuussa kuljetus Taitokortteliin, josta alkaa opastettu
kävelykierros läpi Joensuun historian ja nykypäivän. Keittolounas ja aikaa omatoimiseen
tutustumiseen Taitokorttelissa. Tämän jälkeen vierailu Joensuun ortodoksisessa kirkossa.
Kuljetus Kolille ja majoittuminen Break Sokos Hotel Koliin. Vapaa-aikaa voit viettää
rentoutuen, ulkoillen tai vieraillen lisämaksusta kylpylässä. Yhteistä illallista nautit Gastropub
Ryynäsessä, jossa punaisen hirsirakennuksen kodikkaassa tunnelmassa voit maistella
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(lisämaksusta) myös Kolin panimon olutta, viinejä ja siidereitä.

Perjantai 18.6. Koli – Juankoski – Mikkeli (A,L,P)

Hotelliaamiaisen jälkeen voit lähteä lisämaksulliselle opastetulle retkelle Kolin
kansallismaisemiin (varaudu ulkoiluvaattein ja jalkinein sään mukaisesti). Aikaa voit viettää
halutessasi myös hotellin kylpylässä (lisämaksusta). Hotellista uloskirjautumisen jälkeen
opastettu tutustuminen Kolin luontokeskus Ukossa ja kuljetus Juankoskelle. Herkullisesta
kotiruokalounaasta nautiskelet Kartanoravintola Kaijalassa. Lounaan jälkeen kuljetus
Juankosken ruukkiin, jossa opastettu kierros. Junamatka (n. 2 h 30 min) ekstraluokassa
Siilinjärveltä Mikkeliin, jossa majoittuminen Saimaan rannalla sijaitsevaan Kyyhkylän
kartanoon. Yhteinen illallinen, jonka aikana kuulet myös kartanon tarinan.

Lauantai 19.6. Mikkeli – Helsinki (A,L)

Aamiainen hotellilla, uloskirjautuminen ja kuljetus Mikkeliin. Seuraavaksi tutustut huhtikuussa
2021 avautuneeseen Sodan ja Rauhan keskus Muistiin. Johdanto-opastuksen jälkeen sinulla on
aikaa omatoimiseen tutustumiseen. Päivän lounas nautitaan tunnelmallisessa Bistro Holvissa,
minkä jälkeen kuljetus Tertin kartanolle. Kartanolla kuulet opastuksen Tertin kartanosta ja
rentoudut iltapäiväkahvin parissa Tertin puutarhakahvilassa. Vielä jää aika pienelle
ostoshetkelle ennen paluujunamatkaa ekstaluokassa (n. 2 h 40 min) Helsinkiin.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

2 hlö 1 hlö

645 715

Hintaan sisältyy

Kuljetukset
Kuljetukset matkaohjelman mukaisesti

Majoitus
1 yö Sokos Hotel Break Koli
1 yö Kyyhkylän kartano

Ruokailut

3 x aamiainen
3 x lounas
2 x päivällinen

Retket ja sisäänpääsymaksut
Opastettu kierros: Joensuu ja ortodoksinen kirkko
Opastettu kierros: Kolin luontokeskus Ukko
Opastettu kierros: Juankosken Ruukki
Tutustuminen Sodan ja Rauhan keskus Muistiin
Opastettu kierros: Tertin kartano

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Sisäänpääsy Koli Relax Spa hemmottelu- ja maisemakylpylään 39 € / hlö / kerta
 Huom. Kylpylälippu on kertalippu ja kylpylästä ei voi poistua välissä.
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Opastettu retki Kolin kansallismaisemiin (n. 2,5 h) 39 € / hlö
 Lähtö- ja paluu hotellilta. Muista varautua ulkoiluvaattein ja jalkinein sään mukaisesti.
Retkellä nautitaan nokipannukahvit.
Henkilökohtainen matkavakuutus
Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Tämä matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Maksimi osallistujamäärä on 30 hlöä. Matka toteutetaan olosuhteet ja ajantasaiset
viranomaismääräykset huomioiden.
On tärkeää, että jokainen osaltaan huolehtii turvallisesta matkustamisesta. Huolehdi myös
matkan aikana hyvästä käsihygieniasta, yskimiskäytänteistä sekä noudata turvavälejä ja
muita turvallisuusohjeita. Matkanjohtajalta on saatavilla (rajoitetusti) kasvomaskeja ja
käsidesiä. Jos tunnet olevasi sairas, älä lähde matkaan.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö.
Tällä matkalla noudatetaan Yleisen matkapakettiehtojen mukaisia peruutusmaksuja
(kohta 4)

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)
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Tutustumiskohteet

Matkan hintaan sisältyy valikoima opastettuja retkiä ja tutustumiskohteita. Päivittäin
vaihtuvissa kiinnostavissa kohteissa on aina paikallinen kohdeopas huolehtimassa, että saat
vierailuistasi kaiken irti.

Kävelykierros Joensuussa
 Kävelykierros alkaa Taitokorttelista ja vie sinut Joensuun keskustaan erityisesti
Rantakadun puutalokorttien alueelle. Vierailet myös Joensuun ortodoksisessa kirkossa.

Taitokortteli
 Matkailu-, käsityö- ja kulttuurikortteli Taitokortteli sijaitsee Joensuun keskustassa.
Korttelista on vuosien mittaan muodostunut niin kaupunkilaisten, käsityön
ammattilaisten, harrastajien kuin matkailijoiden keskus. Taitokorttelin tarjonta koostuu
myymälöiden, taitokeskyksen ja kahvilan palveluista. Alueella järjestetään myös erilaisia
tapahtumia ja tasokkaita näyttelyitä. Tämä ainutlaatuinen miljöö kutsuu viettämään aikaa
ja tunnustelemaan vanhan puutalokorttelin tunnelmaa.

Kolin luontokeskus Ukko
 Luontokeskus Ukko esittelee yhtä Suomen tunnetuinta kansallismaisema,
perinneympäristöjä sekä itäsuomalaista vaaraluontoa. Näyttelyssä voit tutustua Kolin
kansallispuiston luontoon ja kulttuuriin. Keskukselta on vain muutaman sadan metsin
matka Ukko-Kolin näköalatasanteelle, josta aukea upeat maisemat.

Juankosken Ruukki
 Vuonna 1746 Juankoskelle perustetiin Suomen ensimmäinen järvimalmimasuuni. Alueen
pitkä historia näyttäytyy vielä tänä päivänä alueen monumenteissa ja rakennuksissa.
Ruukkikierroksella kuulet Strömdalsbrukin rautaruukista ja sen muuttumisesta
kartonkitehtaaksi sekä Juankosken taajamaksi

Sodan ja rauhan keskus Muisti
 Huhtikuussa 2021 avautuva Muisti on tiedekeskus, joka vuorovaikutteisissa näyttelyissä
kertoo sodasta edistääkseen rauhaa. Muisti tuo uudella tavalla koettaviksi yhteiskunnan ja
ihmisten sodan ajan todellisuuden. Toinen maailmansota koskettaa niin Eurooppaa kuin
meitä suomalaisia edelleenkin. Mitä nainen teki sodassa? Mitä päättäisit sensuurista?
Onko propaganda uusi keksintö? Pääset kokemaan evakkomatkan ja talvisodan rintamalle
Kannaksella. Kuinka kymmenvuotias Elsa koki sodan? Muisti on niille, joita sodan historia
kiinnostaa, ja erityisesti niille, joita se ei kiinnosta.

Tertin kartano
 Tertin Kartano on ainutlaatuinen matkakohde Mikkelissä. Tertti on aito sukukartano,
jossa koet Saimaan antimia tunnelmallisessa miljöössä. Puhtaat lähituotetut raaka-aineet
ja omavaraisuus yhdistettynä estetiikkaan ovat ominaista Tertin kartanolle.
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